[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «26» мая 2016 г. №58/559-ГС                                     Принято на 58 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 28 января 2016 года №54/114-ГС

«Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Ливенского
городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уточнением границ одномандатных избирательных округов №№8, 10, 11 и 13, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Ливенского городского Совет народных депутатов от 28 января 2016 г. №54/114-ГС «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:
1) включить  в территорию одномандатного избирательного округа №8 дом №2 по ул. Свердлова;

2) включить в территорию одномандатного избирательного округа №10 дом №59 по ул. Свердлова;

3) включить в территорию одномандатного избирательного округа №11 дом №43А по пл. Октябрьской;

4) включить в территорию одномандатного избирательного округа №13:

-  дома №№2-8 (четная сторона) по ул. Воронежская,

- дом №144А по ул. Курская;

- дома №№18, 26-30 (четная сторона) по ул. 2-я Молодежная;

- дома №75А и №75Б по ул. Пухова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                            Е.Н. Конищева